САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «09» июня  2011 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	28-5

	О внесении изменений в решение №19-8 от 4.02.2010г «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства ФЗ-83 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010г.  городской Совет,

Р Е Ш И Л :

1. Дополнить пункт 2.3. статьи 2 Приложения к решению №19-8 от 4.02.2010г «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)» абзацем  следующей редакции:

 «Администрация, как юридическое лицо является муниципальным казенным учреждением, образуемым для осуществления управленческих функций, и подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в соответствии с федеральным законом.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель городского Совета

	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин

 SHAPE